応化会第 2 回幹事会
2012 年 2 月２６日（日）
於タワーホテル「ナポリ」
出席者 ２０名

自己紹介
議長に会長を選出

１）前回議事録報告 花﨑より：承認

内容は資料参照
その他なし

２）本年度事業中間報告 花﨑より：承認
資料に従って説明

３）本年度会計中間報告 花﨑より：承認
資料に従って説明

４）各種委員会に関する件
・企画運営委員会：花﨑より、化友会の報告で代える。
・ニュース編集委員会：金川氏より 応化会としての最後のニュースを 11 月 1 日発行し

た。
・名簿管理委員会：活動なし
・地域別活動推進委員会：花﨑より、関東支部幹事会に出席された旨の報告
５）会計報告について

２３年度の決算報告について審議：承認
応化会会計中間報告の内容で決算行うことを条件に、３月３１日締めで学内幹事メン

バーと会計監査で会計監査を行って決算としたい。内容については次年度第１回化友

会幹事会で報告。